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Predávaiúci: Alza.cz a's'
Jankovcova 1522153,17000 Praha 7,lČ: 27o824+o, olČ: sK4o2o1214o2, Web: www.alza'sk, Kontakt: www.alza.slďkontakt, Tel +421 257
101 800
Zapisaná v oR MS v Prahe, oddiel B, vloŽka 8573'

Daňový doklad.
Dátum vystavenia:
Dátum uskut. daň. plnenia
Dátum splatnosti:
Dátum prevzatia
SpÓsoó úhrady:

Bankový účet:

ČSoB Bratislava
IBAN:
SWIFT:

Tatrabanka
IBAN:
SWIFT:

Vaiabiĺný symbol:

Kód Popis

Faktúra
28.10.2021
28.10.2021
27.11.2021
29.10.2021
Kartou lnternetom

s K1 2 7 5 000 00 0 00 002 5 58 242 3

CEKOSKBXXXX

sK441 ĺ 000 00 ooo2622225u1
TATRSKBXXXX

4477938651

Kupuiúci:

Kancelárla Rady pre rozpočtovú zodpovednost'

lmricha Karvaša 1

81325 Bratislava

lČo 42263051 DlČ: 2023552652

lČ opĺ: sK2o23552652

E-mail: barbora.briestenska@rz.sk
Tel: +421915967509

Ks Cena ks bezDPH DPH DPH% Cena Záruka

ilililt

JS266t2
c
SL190q

SLBCFO
1

S1061 a

Puzdro na notebook Trust Primo Soft Sleeve
15,6'' čierne
Nehmotný produkt Doprava - Doručenie na
adresu
Nehmotný produkt Poplatok vydavatel'ovi
karty a/alebo karetnej asociácii za platbu
firemnou kartou
Nehmotný produkt Výmena nevhodného
darčeka za poukaz do 3'l.1 .2022 (JS266t2c)

2

2

11,58

2,67

0,38

0,00

23,17

2,67

0,38

0,00

0,00

0,00

23,17

2,67

0,38

24 AL

OAL

0

0

0

0

0,00 0, 00 0 0,00 0 Pz

Celkom:

Vyčíslenie DPH v EUR:
Sadzba Základ DPH

Zaokrúhlenie.

Celkom:

26,22 EUR

O,OO EUR
26,22 EUR

0o/o 26,22 0,00

Prenesenie daňovej povinnosti podl'a $69 ods 2 zák. č.
22212004' Daň odvedie zäkaznik (daň odvede
zákaznik).

Neh rad'te' zaplatené kartou.
l dentifikácia prod u ktu :

JS266t2c: 8713439212488, TRUST: http://www'trust.com/en/producV21248-primo-soft-sleeve-Íor-15-6-laptops-blackIStránky vrýrobce

odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatĺ, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru mÔžu byť zamietnuté. KupujÚci
zĺskava vlastnické práva k tovaru až po Úplnom zaplatenĺ kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v
uzákonenej výŠke. Viac informáciĺ o podmienkach záruky nájdete vo VŠeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na
www.alza-sk.

Dodanie tovaru je uskutečnené zo skladu umiestneného na území SR.

Služby' ktoré ste zabudli kúpit'
Typ služby:
Puzdro na notebook Trust Primo Soft Sleeve í5,6" čierne:
- sluŽba Záruka okamŽité výmény 2,78 €

oslovte, pľosím, obchodníkov v zelených tričkách, s v'ýberom tovaru Vám radi pomôžu

Možno zakúpit'

04.11.2021

ochranný znak
02E2 B3F6cC 4 1 7 84E7 A1 92T 82525127 2897 34
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platené kartou PK Briestenska



Alza kariéra

Páči sa vám Alza? Prĺďte pracovať prc nás! Pozrite g na naše voľné pracovné m iesta.
http s :/lwww. al z a. sk k a ri e ra

ochranný znak
02 E2 B 3 F 6cC 4 1 7 8 4E7 A1 92T B.2525t27 2897 34
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